



AFRICA RESOURCES

Delårsrapport andra kvartalet 2020 och halvårsrapport, januari - juni 2020

Africa Resources AB (publ), verksamt inom prospektering och utvinning av diamanter i Afrika, publicerar härmed en delårsrapport avseende det andra kvartalet 2020 och halvårsrapport avseende 1 januari – 30 juni 2020.

Sammanfattning av väsentliga händelser under det andra kvartalet 2020:

- Africa Resources AB meddelade i juni att utvinningen på licens 2818 i Kasai i södra Demokratiska Republiken Kongo (DRC) var igång med bra volymer av diamanförande grus (alluvial malm).
- Bolaget har vidtagit ytterligare åtgärder för att reducera kostnader under kvartalet och därigenom anpassa sig till det rådande marknadsläget med lägre handelsvolymer av rådiamanter, fåtal auktioner och där diamanmarknaden går lite på sparlåga till följd av viruspandemin.
- Africa Resources meddelade i april att viruspandemin även drabbat Demokratiska Republiken Kongo (DRC), bl a genom att myndigheterna temporärt har stängt möjligheten att resa mellan olika provinser. Detta påverkar verksamheten då varken personal eller diamanter kommer till eller från Kasai-provinsen där bolaget har sin verksamhet. Bolaget meddelade att man noga följde utvecklingen genom sin lokala organisation i Kinshasa och från licensområdet i Kasai och avser att återgå till normal verksamhet så snart som möjligt.
- Bolaget beslöt att skjuta fram årsstämman 2020 till att avhållas den 29 juni 2020 i Stockholm med anledning av de beslut och rekommendationer som utfärdats av svenska och europeiska myndigheter till följd av viruspandemin.

Väsentliga händelser efter utgången av rapportperioden:

- Africa Resources AB informerade att halterna i den inledande slutsorteringen var höga och låg mellan 5-10 carat/ton i kombination med att bolaget processat betydligt större volymer av alluvial malm under inledningen än tidigare år.

Finansiell sammanfattning andra kvartalet 2020:

Jämförelsetal från motsvarande period under det föregående verksamhetsåret anges inom parentes ().

- Intäkterna under det andra kvartalet uppgick till 0 TSEK (90) och resultat per aktie uppgick till -0,04 SEK (-0,25).
- Resultat före skatt samt periodens resultat uppgick till -418 TSEK (-2 900).
- Koncernens balansomslutning uppgick per utgången av det andra kvartalet till 14 224 TSEK (16 472).
- Likvida medel uppgick till ca 266 TSEK (1 898) vid utgången av juni 2020.



VD kommentar

Vi har kommit en bit in i säsongen och den lokala ledningen arbetar på att uppnå en kontinuerlig verksamhet med tillfredsställande halter och volymer. Bolaget parerar osäkerheten på marknaden genom att hålla nere kostnader samt fortlöpande hålla sig uppdaterat om utvecklingen på marknaden, om corona-situationen och möjligheten att resa till- och inom DRC. Baserat på bolagets låga kostnadsstruktur går det snabbt att skapa god lönsamhet och ta igen sämre produktionsperioder när bolaget processar alluvial malm med bra halter. Vi jobbar på att så fort som möjligt att få ned representanter från ledningen i Sverige till produktionsområdet att närvara fysiskt, vilket inte varit möjligt sedan i början av året.

I takt med ökad stabilitet i produktionen kommer företagsledningen att utvärdera en utökning av produktionen till flera produktionsplatser. Att hålla flera maskiner igång på olika licenser bedömer vi skapar en avsevärt starkare plattform för verksamheten samt minimerar verksamhetsriskerna. Verksamheten är beroende av volymer för att uppnå höga genomsnittshalter då halterna varierar mellan olika produktionsplatser.

Vi ser fram emot ett fortsatt hårt arbete under hösten under en längre tids torrperiod, vilket skapar de bästa förutsättningarna för bolagets diamantutvinning i Kasai och således kommer att ha stor betydelse för årets totala produktion.

Bolagets verksamhet

Bolaget arbetar med diamantutvinning på Kasai-floden i södra Demokratiska Republiken Kongo tillsammans med en lokal samarbetspartner. Africa Resources har under de senaste 3 åren investerat i 3 mudderverk och två sorteringsverk för utvinning av alluviala diamanter från flodbotten på såväl kontrakterade utvinningslicenser som egenägda.

Africa Resources AB har en utvinningslicens (674) om 36 km² för diamanter i sydvästra delen av DRC.

Nuvarande projekt, licens 2818

Africa Resources arbetar för tillfället på en arrenderad licens (2818), längs med Kasai-floden i DRC där Bolagets muddringsverk är placerade.

Enligt överenskommelsen med innehavaren av den arrenderade licensen (2818), har licensinnehavaren rätt till 20 % av den alluviala malm som processas av Africa Resources och resterande malm tillfaller Africa Resources. Ledningen utvärderar fortlöpande möjligheterna till diamantutvinning på flera närliggande områden samt på Bolagets egen licens (674) i DRC.

Finansiell och övrig information

Jämförelsetal från motsvarande period under det föregående verksamhetsåret anges inom parentes ().

Redovisningsprinciper

Africa Resources AB (publ) tillämpar årsredovisningslagen samt Bokföringsnämndens allmänna råd 2012:1 (K3) vid upprättandet av finansiella rapporter. För mer utförliga redovisningsprinciper, se årsredovisningen för 2019.

Nettoomsättning

Nettoomsättningen utgörs av inkomster från försäljningen av rådiamanter på auktioner samt till auktoriserade diamantköpare i DRC.



Rörelseresultat

Koncernens rörelseresultat belastas huvudsakligen av kostnader relaterade till administration och moderbolagsledningen. Utgifter som består av investeringar i utvecklingen av koncernens tillgångar aktiveras i balansräkningen som en tillgång. Rörelseresultatet under de redovisade perioderna i rapporten har varit negativt under samtliga perioder.

Investeringar

Koncernen har investerat i muddringsverk, sorteringsverk, lastbil, utveckling av läger och fordon till dess diamantprojekt i DRC. Denna investering är nu gjord varför investeringstakten i nuläget avsevärt reducerats.

Anläggningstillgångar

Per den 30 juni 2020 uppgick koncernens anläggningstillgångar till 13 919 TSEK (14 426), varav 6 616 TSEK avsåg mineralintressen.

Omsättningstillgångar

Per den 30 juni 2020 uppgick omsättningstillgångarna för koncernen till 305 TSEK (2 046), varav 39 TSEK (149) avsåg kortfristiga fodringar och 266 TSEK (1 898) tillgångar i kassa och bank.

Eget kapital och skulder

Africa Resources har 11 552 617 utestående aktier och 5 776 308 SEK i aktiekapital. Koncernens Eget kapital uppgick till 12 736 TSEK (14 922) vid utgången av juni 2020. Per samma datum uppgick de kortfristiga skulderna till 1 488 TSEK (1 550).

Antal aktier

Det totala antalet utestående aktier i Africa Resources per utgången av det andra kvartalet 2020 uppgick till 11 552 617 st.

Risker

Koncernens verksamhet och dess projekt är förknippade med ett antal risker. För en mer utförlig redogörelse för dessa hänvisas till den senaste årsredovisningen som finns att tillgå på bolagets hemsida: www.africaresources.se.

Revisorsgranskning

Denna delårsrapport har inte varit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer.

Kommande rapporttillfällen

Kvartal 3 samt 9 mån jan – sept 2020:	26 november 2020
Kvartal 4 och bokslut 2020:	25 februari 2021


Kontaktinfo:

Thomas Häggkvist
VD Africa Resources

Mob: +46 70 552 26 22
DRC mob: +243 993 063 382



Mail: thomas.haggkvist@africaresources.se
Web: www.africaresources.se

 africanresources

Stockholm, augusti 2020

Africa Resources AB (publ)
Thomas Häggkvist - VD



Resultaträkning – Koncernen

(TSEK)	Apr-juni 2020	Apr-juni 2019	Jan-juni 2020	Jan-juni 2019	Jan-dec 2019
<i>Rörelsens intäkter</i>					
Nettoomsättning	-	90	6	1 587	2 795
Summa intäkter	0	90	6	1 587	2 795
<i>Rörelsens kostnader</i>					
Övriga externa kostnader	-270	-2 634	-507	-3 320	-4 911
Personalkostnader	-	-222	-14	-644	-1 784
Avskrivningar	-147	-116	-294	-233	-1 361
Rörelseresultat	-418	-2 882	-810	-2 610	-5 261
Valutakursdifferens	-	-	-	-	2
Räntenetto	-	-18	-5	-18	-72
Resultat före skatt	-418	-2 900	-815	-2 628	-5 331
Skatt	-	-	-	-	-
Periodens resultat	-418	-2 900	-815	-2 628	-5 331



Balansräkning - Koncernen

(TSEK)	2020-06-30	2019-06-30	2019-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser m m	6 616	7 134	6 609
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och Inventarier	7 302	7 272	7 588
Finansiella anläggningstillgångar			
Övriga finansiella anläggningstillgångar	-	20	-
Summa anläggningstillgångar	13 919	14 426	14 197
Omsättningstillgångar			
Övriga omsättningstillgångar	39	149	82
Kassa & bank	266	1 898	408
Summa omsättningstillgångar	305	2 046	490
SUMMA TILLGÅNGAR	14 224	16 472	14 687
Eget Kapital och skulder			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	5 776	5 585	5 776
Reserver	38 169	36 671	38 169
Balanserad vinst eller förlust	-30 394	-24 706	-24 805
Periodens resultat	-815	-2 628	-5 331
Summa eget kapital	12 736	14 922	13 809
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder	64	3	54
Övriga kortfristiga skulder	1 400	2	800
Konvertibelt lån	-	1 530	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	24	15	24
Summa kortfristiga skulder	1 488	1 550	878
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	14 224	16 472	14 687



Förändring Eget Kapital – Koncernen

(TSEK)	Aktie- kapital	Reserver	Balanserat resultat ink omräknings- differens	Periodens resultat	Totalt Eget Kapital
Eget Kapital 2019-01-01	4 189	29 899	-18 741	-6 149	9 198
Omföring föregående års resultat			-6 149	6 149	0
Nyemission	1 587	8 879			10 466
Transaktionskostnader nyemission		-609			-609
Omräkningsdifferenser			85		85
Årets resultat				-5 331	-5 331
Eget Kapital 2019-12-31	5 776	38 169	-24 805	-5 331	13 809
Omföring föregående års resultat			-5 331	5 331	0
Omräkningsdifferenser			-258		-258
Resultat för perioden				-815	-815
Eget Kapital 2020-06-30	5 776	38 169	-30 394	-815	12 736

Det totala antalet utestående aktier i bolaget per utgången av juni 2020 uppgår till 11 552 617.

Kassaflödesanalys – Koncernen

(TSEK)	April-juni 2020	April-juni 2019	Jan-juni 2020	Jan-juni 2019	Jan-dec 2019
Periodens rörelseresultat	-418	-2 507	-810	-2 610	-5 261
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	241	-71	395	34	1 598
Erhållna räntor	-	-	-	-	2
Betalda räntor	-	-17	-5	-18	-72
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-177	-2 595	-420	-2 594	-3 733
Förändring av rörelsefordringar	-47	-3	-40	-54	15
Förändring av rörelseskulder	263	-11	590	-168	774
Kassaflöden från den löpande verksamheten	39	-2 609	130	-2 816	-2 944
Investeringar	-	-1 261	-272	-2 620	-3 989
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	-1 261	-810	-2 620	-3 989
Nyemission	-	-	-	7 036	7 036
Transaktionskostnader	-	-	-	-616	-609
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	0	0	6 420	6 427
Periodens kassaflöde	39	-3 870	-142	984	-506
Likvida medel vid periodens början	227	5 768	408	914	914
Likvida medel vid periodens slut	266	1 898	266	1 898	408



Nyckeltal och aktiedata – Koncernen (jan-jun)

	2020-06-30	2019-06-30	2019	2018	2017
Nettoomsättning, TSEK	6	90	2 795	9	68
Res efter finansiella poster, TSEK	-815	-2 628	-5 331	-5 750	-4 947
Balansomslutning, TSEK	14 224	16 472	14 687	12 815	12 071
Soliditet, %	89,6	90,5	94,0	71,7	87
Antal anställda, st	2	2	2	2	3
Antal aktier	11 552 617	11 170 117	11 552 617	8 377 588	7 853 989
Resultat per aktie	-0,07	-0,23	-0,46	-0,69	-0,64



Resultaträkning – Moderbolaget

(TSEK)	Apr-juni 2020	Apr-juni 2019	Jan-juni 2020	Jan-juni 2019	Jan-dec 2019
<u>Rörelsens intäkter</u>					
Nettoomsättning	31	68	37	72	236
Summa intäkter	31	68	37	72	236
<u>Rörelsens kostnader</u>					
Övriga externa kostnader	-172	-398	-372	-657	-1 188
Personalkostnader	-	-33	-	-33	-89
Av- och nedskrivningar	-147	-117	-294	-233	-520
Rörelseresultat	-288	-480	-629	-851	-1 561
Räntekostnader	-	-18	-5	-18	-70
Resultat före skatt	-288	-497	-634	-868	-1 631
Skatt	-	-	-	-	-
Periodens resultat	-288	-497	-634	-868	-1 631



Balansräkning – Moderbolaget

(TSEK)	2020-06-30	2019-06-30	2019-12-31
<u>Tillgångar</u>			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och Inventarier	4 824	5 405	5 118
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	9 047	8 597	9 047
Fordringar på koncernföretag	10 395	9 773	10 178
Summa anläggningstillgångar	24 266	23 776	24 343
Omsättningstillgångar			
Övriga omsättningstillgångar	27	100	121
Kassa & bank	253	419	376
Summa omsättningstillgångar	280	519	497
Summa tillgångar	24 546	24 295	24 840
<u>Eget Kapital och skulder</u>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	5 776	5 585	5 776
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond	78 791	77 448	78 791
Balanserat resultat	-61 579	-59 949	-59 948
Periodens resultat	-634	-868	-1 631
Summa eget kapital	22 354	22 216	22 988
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder	64	-	46
Skulder till koncernföretag	704	531	981
Konvertibelt lån	-	1 530	-
Övriga kortfristiga skulder	1 400	1	800
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	24	17	25
Summa kortfristiga skulder	2 192	2 079	1 853
Summa eget kapital och skulder	24 546	24 295	24 840



Förändring Eget Kapital – moderbolaget

(TSEK)	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt Eget Kapital
Eget Kapital 2019-01-01	3 927	66 160	-53 150	-4 393	12 544
Omföring föregående års resultat			-2 406	2 406	0
Nyemission	1 587	8 879			10 466
Transaktionskostnader nyemission		-609			-609
Årets Resultat				-1 631	-1 631
Eget Kapital 2019-12-31	5 776	78 791	-59 948	-1 631	22 988
Omföring föregående års resultat			-1 631	1 631	0
Periodens Resultat				-634	-634
Eget Kapital 2020-06-30	5 776	78 791	-61 579	-634	22 354

Det totala antalet utestående aktier i bolaget per utgången av juni 2020 uppgår till 11 552 617.